
 

  
 
Називнасубјектот_ОУ КОЛЕ КАНИНСКИ 
Адреса, седиште и телефон_ул БРАНКО РАДИЧЕВИЌ ББ БИТОЛА тел 239-490 
Единственданоченброј4002992117840 
 

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ (СПД–РЕКАПИТУЛАР) 
во периодот  од _01.01до 31.12.2022 година 

 
 

 
 НКД  

  (Национална класификација на дејности) 
  

 
 
 

Остварени 
приходи 

(во денари)3 

  

Ред. 
бр. 

 
Класа1 

 
Назив2 

 

1. 85.20 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ  
 
                  313.966    

2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    

10.    
11.    
12.    
13.    

    

                              
           

Период 
  Контролор 

 
           

                              
 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26  

 Вид 
работа 

 Идентификационен број 
(EMБС) 

 Резервни кодекси 

                              
 



 

НКД 
(Национална класификација на дејности) 

Остварени      
приходи 

(во денари) 3 

Ред. 
бр. 

 
Класа1 

 
Назив2 

  

14.    

15.    

 ВКУПНО ПРИХОДИ(= АОП 103)  
                       
                     313.966 

 
 
1)Во колоната за „Класа“ се внесува нумеричка ознака за класа согласно НКД за дејноста од која 
субјектот остварува приход.  

 
2)Во колоната „Назив“ се внесува описно називот на дејноста според НКД од која субјектот  
остварува  приход. 

 
3)Во колоната „Остварени приходи“ се внесува износот на остварени приходи по дејности. 
 
 
РЕГИСТРИРАНА ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ (Соназначувањенашифраи 
називнакласанадејностаутврденасо НКД) 
 

    
 
 
 
ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ ПРЕТЕЖНО ОД_____________________________________ДЕЈНОСТ-  
 

    
(Соназначувањенашифра и називнакласанадејностаутврденасо НКД) 
 

 
 

Лицеодговорнозасоставувањенаобразецот:Име и презимеЈасминкa Димитровска Петровска 
1205970415003 
 

Лицеодговорнозасоставувањенаобразецот: Целосенназивнасубјектот ОУ КОЛЕ КАНИНСКИ  
 

401546 
 

Во _________________ 
 
Наден _____________ 

Лицеодговорнозасоставувањенао
бразецот 

М.П. Раководител 

 


